一、依據本會第十五屆第一次會員代表大會決議辦理。

二、公告第十五屆新任理事（含楊乙記理事長為當然理事）、監事，第九屆員工董事諮

詢會議勞方委員，出席高雄市機械總工會第十四屆會員工會代表當選名單，詳如

附件所示。(本名單排列係依單位順序排序)

三、敬請惠予公告轉達同仁週知，謝謝！。

理事長  楊 乙 記  敬啟

 Organizer 主辦人：     吳振毅

 Tel       電  話：      6542

第 1頁,共 2頁

【續背面】

To 受文者： 小組長、各一級單位

From發文者： 中鋼企業工會 Date日期：   114.12.30

Copy to 副本抄送： 本會理、監事、代表;A11;A14 Ref.No 文號： 114-UN14-331

Subject 主旨：
本會第十五屆理、監事，第九屆員工董事諮詢會議勞方委員，出席高雄市機械

總工會第十四屆會員工會代表當選名單公告。

Memorandum備忘錄

請送 «單位»

     «姓名» «職稱»

本會第十五屆理事會理事選舉當選名單（共計 27 名）

C11  邱良義 F34  李澄瑛 H12  許家斌 T251 王昭允 T423 吳祥維

T750 陳勝雄 W113 林瑞龍 W214 高浴德 W222 王國賢 W231 鄭龍君

W332 趙家興 W354 黃森源 W367 蕭智傑 W372 周瓊琳 W412 吳進崑

W434 鄭鈺民 W521 楊益全 W541 羅日城 W623 楊乙記 W671 董佳鈞

W6C1 陳俊言 Y411 胡照宏 Y421 林良泉 Y515 賴進偉 Y523 林桂維

Y572 林文瑞 Y6P3 吳柏嶢

本會第十五屆監事會監事選舉當選名單（共計 9 名）

A130 李清賢 T430 謝志勝 W131 陳正國 W263 李明海 W322 彭漢廷

W442 王健松 W652 梁宸毓 Y421 林于敬 Y593 曾炫鈞

本會第九屆員工董事諮詢會議勞方委員選舉當選名單（共計 4名）

H610 杜敬忠 W322 張耀丰 W730 陳郁鈞 Y6P0 許添林

出席高雄市機械總工會第十四屆會員工會代表當選名單（共計 13 名）

T11 許銘璋 V13 陳沿佳 W111 葉智翔 W222 徐培舜 W354 陳育廷

W373 周正哲 W421 林俊達 W442 洪盈豪 W566 陳正倫 W6C9 蔡家瑋

Y423 楊朝景 Y565 陳克弘 Y642 楊正隆

（本名單排列係依單位順序排序）